様式２－１
	再生資源の適正な活用に関する変更（廃止）届出

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

愛知県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　届出者
〒
住　所

氏　名

　　　　　　　　　　　(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

　　　　　　　　　　　電話番号

　再生資源の適正な活用に関する要綱（以下「要綱」という。）第５第１項第１号又は第２号の規定により、平成○○年○○月○○日付けで届け出た事項について変更したので、関係書類を添えて次のとおり届け出ます。

【要綱第５第１項第１号関係に係る変更事項】

	変更した事項
	新
	旧

	氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては、その代表者の氏名

	再生品等の種類及び種類別の用途（再生品等の全部若しくは一部の種類又は用途の一部を廃止する場合に限る。）

	当該再生品等の名称

	事務所等の

名称・所在地
	事務所

	事業場

	再生を行う施設の設置場所

（再生品の場合）

	備考１　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
　　２　この届出書は、要綱第５条第１項第１号に係る変更の場合は、当該変更後遅滞なく、要綱第５条第１項第２号に係る変更の場合は当該変更に係る種類又は用途に係る再生品等の販売に係る最初の引き渡しをしようとする日の３０日前までに提出すること。

３　各欄にその記載事項のすべてを記載することができないときは、同欄に「別紙のとおり」と記載し、この様式の例により作成した書面を添付すること。
	【要綱第５第１項第２号関係に係る変更事項】

	変更した事項
	新
	旧

	再生品等の種類

	再生品等の名称

	再生品等の用途

	再生資源である産業廃棄物の種類又は一般的な名称及び再生品に占める割合
	産業廃棄物の種類又は副産物の一般的な名称

	再生品のうちに占める再生資源の割合（％）

（再生品の場合）

	再生の方法（再生品の場合）

	再生品等の性状

	環境安全性に係る性状

	適合させようとしている日本工業規格その他の規格等
	名称

	内容等

	再生品等の性状の管理方法

	再生品等の保管方法
	保管場所の所在地

	保管施設の概要

	保管施設の容量

様式２－２（再生品等の種類別の用途ごとに作成）

PAGE